

服装销售合同

甲方：榆林市榆阳区水资源服务中心

乙方：榆林市榆阳区神华服饰销售部

一、根据《中华人民共和国民法典》及有关规定，本着平等互利、诚实信用、等价有偿的原则，经双方协商一致，订立本合同。

(一) 产品名称、型号、数量、单价及金额：

	品名	面料	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)
1	常服	70%羊毛 30%聚酯纤维	套	63	620.00	39060.00
65 2	常服配套衬衣	60%棉 40%聚酯纤维 80 纱支	件	126	140.00	17640.00
3	春秋执勤服	70%聚酯纤维 28%粘 胶 2%氨纶	套	63	370.00	23310.00
4	冬执勤服	70%聚酯纤维 28%粘 胶 2%氨纶	套	63	470.00	29610.00
5	夏装制式衬衣 长袖	60%棉 40%聚酯纤维 80 纱支	件	63	138.00	8694.00
6	夏装制式衬衣 短袖	60%棉 40%聚酯纤维 80 纱支	件	126	140.00	17640.00
7	单裤	50%羊毛 49.5%聚酯 纤维 0.5 导电丝 纱支:110/2*60/1 克重:225g/m	条	126	130.00	16380.00
8	防寒服长款	85%锦纶 15%氨纶 其 他为 75D 高弹春亚纺 丝绵内胆(国标面料)	件	63	400.00	25200.00
9	单皮鞋	牛皮高端皮鞋，猪皮 内里，猪皮鞋垫	双	63	390.00	24570.00



10	臂章	标准配置	副	126	8.00	1008.00
11	硬肩章	标准配置	副	126	18.00	2268.00
12	软肩章	标准配置	副	126	9.00	1134.00
13	套式肩章	标准配置	副	126	7.00	882.00
14	硬胸徽	标准配置	枚	126	10.00	1260.00
15	软胸徽	标准配置	枚	126	4.00	504.00
16	硬胸号	标准配置	枚	126	9.00	1134.00
17	软胸号	标准配置	枚	126	4.00	504.00
18	领带	标准配置	条	63	20.00	1260.00
19	皮带	标准配置	条	63	30.00	1890.00
总计	大写:贰拾壹万叁仟玖佰肆拾捌元整 (¥213948.00)					213948.00
备注	最终货款结算按实际供货数量为准, 此价格含增值税普通发票。					

二、交货日期: 2025 年 7 月 30 日。

三、交(提)货地点、方式: 乙方负责送货上门。

四、运输方式及费用负担: 由乙方承担。

五、包装标准: 专用单包装。

六、验收标准: 所制服装, 必须与乙方提供样品(布样、辅料、款式)相一致, 如有不符, 甲方可拒绝收货。

七、付款方式: 合同签订后, 服装交验后, 甲方一次性付清全部服装款。

八、违约责任:

按照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。若因质量原因造成的直接经济损失甲乙双方协商解决。

解决合同纠纷方式: 若发生争议先双方协商解决, 协商不成, 由榆林仲裁委员会仲裁。

九、其他约定事项:

乙方应保证对所供产品拥有合法的所有权; 乙方保证所提供物未侵犯他人专利或其它非专利智力成果及商业秘密。如乙方货物引起侵犯他人专利或其它非专利智力、商业秘密情况



的，由乙方承担侵权责任。因乙方侵权导致甲方合同目的无法实现或造成损失的，由乙方依据本合同的约定承担违约责任。

十、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。

十一、本合同从签定之日起生效。

甲方：榆林市榆阳区水资源服务中心（盖章）

负责人（签字）：

签字日期：2025年5月15日

联系电话：

地址：

纳税纳税人识别号：

开户行：

账 号：



乙方：榆林市榆阳区神华服饰销售部（盖章）

负责人（签字）：

签字日期：2025年5月15日

联系电话：09123260959

负责人电话：13909124366

地址：陕西省榆林市榆阳区湖滨南路 49 号

纳税人识别号：92610802MA70G2D48J

开户行：邮储银行榆林长城南路支行

账 号：961000010037246689

